
1 
 

AΚΑΔΗΜΙΑ ΑΘΗΝΩΝ 
 
 

ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΟΖΟΥ 
(ακαδ. έτος 2023-2024) 

 
Κλάδος: ΕΓΧΟΡΔΑ ΟΡΓΑΝΑ ΣΥΜΦΩΝΙΚΗΣ ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ 

 
 
                            
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Υποψήφιοι που δεν πληρούν τους όρους της Προκήρυξης 
 

 

 

 

Αθήνα, 8 Δεκεμβρίου 2023 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

5103/15.09.2023  
 

16,83 

4999/11.09.2023 και 
                      5464/02.10.2023 

(ημ. σφραγίδας ταχυδρομείου 15.09.2023) 
 

16,66 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

5167/19.09.2023 
(ημ. σφραγίδας ταχυδρομείου 13.09.2023) 

Δεν πληροί τον όρο 4 της Προκήρυξης 


